
OBJEDNÁVKA 7107/1336/17 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  29.09.2017 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
  
 CEITEC MU 
 Kamenice 5,  pavilon A35 
 625 00 Brno Bohunice 

 
 
 
Objednáváme u vás: 
 
 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem
1 ks   3125000028 Eppendorf Research? plus, 12-channel, variable, 

0.5 ? 10??L 
  
  

24 187,90

1 ks   3125000044 Eppendorf Research? plus, 12-channel, variable, 
10 ? 100??L 

24 187,90

1 ks   3125000060 Eppendorf Research? plus, 12-channel, variable, 
30 ? 300??L 
 

24 187,90

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 72 563,70 Kč 
 

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky.  
 
Fakturační údaje: 
CEITEC MU 
Masarykova univerzita 
Kamenice 5 
Brno 625 00 
 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a 
souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Akceptace objednávky: 
 
V ........                        Dne ......... 
 
  
 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

 

  

 Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel:Objednatel: 



1

Od: @eppendorf.cz>
Odesláno: pondělí 9. října 2017 14:03
Komu:
Kopie:
Předmět: Potvrzení objednávky 7107/1336/17 Eppendorf
Přílohy: OBJ 1336.pdf

Dobrý den děkuji za poslání objednávky a sděluji: 
Výslovně potvrzujeme přijetí objednávky a výslovně souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

Obchodní název společnosti: Eppendorf.Cztech& Slovakia, s.r.o. 
Adresa: Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany  
IČO: 27939031 
 
S pozdravem 

 
 

 
Sales manager 
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Říčany u Prahy, Ceská Republika 
 
Tel.      
Mobil:  

@eppendorf.cz 
 

 
www.eppendorf.cz 
 
 
 
 
 

From:  @ceitec.muni.cz]  
Sent: Friday, October 6, 2017 1:38 PM 
To: @eppendorf.cz> 
Subject: objednávka 7107/1336/17 
 
Dobrý den, 
V příloze zasíláme objednávku č. 7107/1336/17. Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení 
objednávky a výslovný souhlas se zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento s uvedením 
obchodního názvu, adresy a IČO Vaší společnosti: 
 

Obchodní název společnosti: 
Adresa: 
IČO: 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace 
v této smlouvě není obchodním tajemstvím a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

 
S pozdravem 



2

 
| CEITEC MU 

Asistentka 
  
Telefon:  
e-mail: @ceitec.muni.cz 
  
CEITEC – Středoevropský technologický institut 
Masarykova univerzita 
Kamenice 753/5, budova A35  
625 00 Brno 
www.ceitec.cz  

  
 
Vytváříme centrum excelentní vědy, jehož výsledky budou přispívat ke zlepšování kvality života a zdraví člověka. 
 


	objednavka_7107_1336_17
	_email



